
FAQ – czyli najczęściej zadawane pytania 
 

 Kto może brać udział w warsztatach i wydarzeniach „Tego nie dowiesz się 

w szkole”? 

Każdy na etapie edukacji powszechnej po szkole podstawowej, przed rozpoczęciem 

studiów (14 – 19 lat). 

 

 Czy do udziału w warsztatach potrzebuję się przygotować? 

Nie, dla nas się liczy, że będziesz! To zajęcia specjalnie stworzone z myślą o 

rozmowach, dyskusjach, słuchaniu, nie musisz się do nich specjalnie 
przygotowywać, uczyć czy robić researchu. 

Jeśli chcesz możesz się zastanowić nad tym czy już przychodzą ci jakieś tematy, 

pytania czy pomysły do głowy i powiedzieć o tym w trakcie warsztatów  

 

 Jak będą wyglądały warsztaty? 

Warsztaty będą prowadzone w spośród dostosowany do potrzeb grupy, która na nie 

przyjdzie. Mamy różne możliwości. Przede wszystkim będzie to dyskusja, burza 

mózgów, może być praca w grupach. Wszystkie spotkania są przede wszystkim dla 

uczestników więc będziemy się starali „szyć je na miarę” zależnie od spotkania. 

 

 Jak często odbywają się warsztaty ? 

Większość spotkań będzie w soboty, średnio co 2 tygodnie (zobacz nasz 

harmonogram poniżej). Mamy też odrębną liczbę godzin na organizację warsztatów 
w trakcie tygodnia, zależnie od zainteresowania danej grupy. 

 

 Kiedy zaczynają się pierwsze warsztaty? 

Zaczynamy już 24 lutego (zobacz nasz harmonogram poniżej). 

 

 

 

 

 Czy wstęp jest wolny? 

Tak ale należy wypełnić Kartę Zgłoszenia (zobacz odpowiedni załącznik). 

 

 Gdzie znajdę Kartę Zgłoszenia? 

Kartę Zgłoszenia można otrzymać we wszystkich placówkach MBP. Możesz też ją 

wydrukować samodzielnie. 

 

 Jak wypełnić i dostarczyć Kartę Zgłoszenia? 

W załącznikach znajdują się 2 formularze Kart Zgłoszeń – dla Uczestników 
niepełnoletnich i pełnoletnich. 

Karta Zgłoszenia dla Uczestnika w wieku poniżej 18 roku życia musi zostać 
wypełniona przez rodzica/opiekuna prawnego. 

Karta Zgłoszenia dla Uczestnika pełnoletniego powinna zostać wypełniona przez 

niego samodzielnie jeśli posiada on pełną zdolność do czynności prawnych. 

Kartę Zgłoszenia należy dostarczyć do Biblioteki przed rozpoczęciem pierwszych 
warsztatów, w których chcesz wziąć udział. 

 

 Czy muszę brać udział we wszystkich warsztatach? 

Nie. Warsztaty nie są obowiązkowe. 

Karta Zgłoszenia upoważnia do udziału we wszystkich wydarzeniach „Tego nie 

dowiesz się w szkole!” z wyjątkiem Nocowania w bibliotece, na które będą odrębne 
zapisy. 

 

 Gdzie znajdują się wszystkie dokumenty związane z warsztatami oraz 

regulamin? 

Na dole tej strony są załączniki do pobrania. 

 


